ESTADO DO CEARÁ
" ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 059/2022.

Da: Vereadora Mônica Maria Fernandes Freitas
A: Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em
pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente à Mesa Diretora e após ouvido o
Plenário da Casa, solicitar Licença de 60 (sessenta) dias com início em 28 de novembro de
2022, para tratar de assuntos particulares, amparada no artigo 20, parágrafo III do regimento
Interno.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 25 DE
NOVEMBRO DE 2022.

Atenciosamente,

\~lfiitl ~11pltit1 ·
ÔnicaMaria Fernandes Freitas

Vereadora

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro-Apuiarés /Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105